1
3650B/C/D 多端口矢量网络分析仪
（10MHz～9GHz/14GHz/20GHz）
产品综述
3650B/C/D 多端口矢量网络分析仪是我公司新推出的网络参数测试类产品，基于本公
司 3671 系列平台研发，一体化、测试速度快、无机械开关寿命问题。测量频段覆盖 10MHz～
9GHz/14GHz/20GHz， 3650 系列多端口矢量网络分析仪提供频响、单端口、响应隔离、
增强型响应、全双端口、电校准等多种校准方式，内设对数幅度、线性幅度、驻波、相位、

最大重量 ≤36kg
13
订货信息
主机：
3650B 多端口矢量网络分析仪 10MHz～9GHz
3650C 多端口矢量网络分析仪 10MHz～14GHz
3650D 多端口矢量网络分析仪 10MHz～20GHz
标配
序号 名称 说明
1 电源线 标准三芯电源线
2 外接显示器
3 产品合格证 产品出厂合格证明
4 铝合金包装箱
3650B/C/D 选件
选件编号 名称 描述
3650-006 英文选件 配置英文前后面板、英文操作系统
3650-024 20405 电子校准件 用于整机校准（10MHz～20GHz 3.5mm四端口）
3650-S07 AFR 自动夹具移除选件 用于单端及平衡器件测量夹具自动测试及移除
3650-S10 时域测量选件
用于时域测量，可确定器件、夹具或电缆中不连续位置
并进行分析
3650-S11 高级时域分析选件 用于 TDR时域阻抗测试、眼图分析等